
Consorzio Turistico Sa Perda 'e Iddocca

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

30.480,66

50.000,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

 342.538,73

 519.269,13

 30.000,00

 51.000,00

 0,00

 111.521,76

-468.269,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 90.521,76

 312.538,73

 403.060,49

 20.521,76 21.000,00 91.000,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 91.000,00

 342.538,73

 519.269,13

 30.000,00

 21.000,00

 51.000,00

 111.521,76  20.521,76

-468.269,13

 0,00

 90.521,76

 312.538,73

 403.060,49

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30300

 0,00

 0,00

 0,00

 0,02

 0,00

 0,02

 0,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,02 0,02 0,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,02

 0,02

 0,02  0,02

 0,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

 2.800,20

 55.800,20

 0,00

 15.546,70

 0,00

 15.593,20

-40.253,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 46,50

 2.800,20

 2.846,70

-37.406,80 15.546,70 53.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 53.000,00

 2.800,20

 55.800,20

 0,00

 15.546,70

 15.546,70

 15.593,20 -37.406,80

-40.253,50

 0,00

 46,50

 2.800,20

 2.846,70

90000 TITOLO 9 :
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 345.338,93

 575.069,33

 144.000,00

 30.000,00

 36.546,72

 66.546,72

 127.114,98 -16.885,02

-508.522,61

 0,00  315.338,93

 90.568,26

 405.907,19

 345.338,93  30.000,00

 36.546,72

 66.546,72

 127.114,98 -16.885,02

-508.522,61

 0,00

 224.480,66

 315.338,93

 90.568,26

 405.907,19 575.069,33
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